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Undofen Pro Pen terapia kwasowa TCA, na kurzajki i
brodawki, 1,5ml
 

Cena: 53,90 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

1,5 ml

Opakowanie 1,5 ml

Postać żel

Producent OMEGA PHARMA POLAND SP Z OO

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Undofen Pro Pen terapia kwasowa TCA, wyrób medyczny, który skutecznie, bezpiecznie i w sposób bezbolesny usuwa
kurzajki/brodawki. Innowacyjna forma aplikatora sprawia, że aplikacja jest łatwa i szybka. Można stosować u dzieci od 4 roku życia.

Zastosowanie
Samodzielne usuwanie brodawek, kurzajek na dłoniach i stopach u dzieci powyżej 4. roku życia i dorosłych.

Sposób użycia

Przed pierwszym użyciem i zdjęciem nakrętki należy wykonać kilka pełnych obrotów, aby żel przedostał się do końcówki
aplikatora. W przeciwnym razie produkt nie będzie gotowy do użycia.
Stuknij aplikatorem (nakrętką skierowaną w dół) 3 razy w twardą powierzchnię (np. stół), aby żel spłynął do końcówki aplikatora.
Zrównaj niebieskie zgrubienie (na nakrętce) i białe (na aplikatorze), a następnie zdejmij nakrętkę. Produkt jest zaopatrzony w
zabezpieczenie przed dziećmi.
Połóż końcówkę aplikatora na brodawkę/kurzajkę. Naciśnij niebieski przycisk i trzymaj przez 10 sekund. W przypadku większych
brodawek/kurzajek ( > 6mm) może

być potrzebna dodatkowa aplikacja produktu.

Po aplikacji, nałóż nakrętkę. Przekręć nakrętkę tak, żeby niebieski i biały punkt nie był na tej samej wysokości (zabezpieczenie
przed dziećmi).

Powtarzaj aplikację raz w tygodniu, dopóki brodawka/kurzajka nie zniknie, maksymalnie do 6 tygodni. Za każdym razem
postępuj zgodnie z instrukcją.
Dla uzyskania lepszych rezultatów zalecane jest zanurzenie stóp lub rąk w ciepłej wodzie na 5 minut przed nałożeniem produktu.
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Po uprzednim wysuszeniu ich ręcznikiem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Kwas trójchlorooctowy (TCA) ma silne działanie żrące. Należy zachować szczególną ostrożność podczas aplikacji.
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 4 lat.
Nie polecane dla osób chorych na cukrzycę i z problemami krążenia.
Stosować tylko do usuwania brodawek/kurzajek.
Używać produkt tylko przez jedną osobę.
Nie stosować na obszary skóry inne niż ręce i stopy.
Nie stosować na rany i podrażnioną skórę.
Nie używać w razie wątpliwości czy jest to brodawka/kurzajka.
Przechowywać z daleka od dzieci.
Unikaj kontaktu preparatu TCA ze zdrową skórą i oczami. W przypadku kontaktu, należy natychmiast zetrzeć roztwór suchym
wacikiem, aby zminimalizować ryzyko złuszczania się zdrowej skóry. Jeśli produkt dostanie się do oczu, płucz je wodą przez 15
minut i natychmiast skontaktuj się z lekarzem.
Przed pierwszym użyciem należy uważnie przeczytać całą instrukcję użytkowania wyrobu medycznego. Używać według
zaleceń.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanamex.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

